
Projekt 
 
z dnia  18 sierpnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIX/146/2021 

RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Ciechocin na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa  się średnią cenę jednostki paliwa, z podziałem na jego rodzaje w Gminie Ciechocin na rok 
szkolny 2021/2022, w następującej wysokości: 

1. Paliwa płynne: 

a) Etylina 95 – 5,66 zł 

b) Olej napędowy – 5,39 zł 

2. Paliwa gazowe: 

a) Gaz LPG –  2,68 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D21F11-83ED-4962-987E-80C134A45ECD. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na postawie art. 32 ust. 6 oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.  U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.) gmina spełnia obowiązki dowozu niepełnosprawnych uczniów, dzieci 
i młodzieży poprzez zorganizowanie bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu we własnym zakresie 
albo poprzez zwrot rodzicom kosztów przewozu uczniów, dzieci i młodzieży. Wybierając sposób realizacji 
dowozu niepełnosprawnych dzieci do placówek oświatowych poprzez zwrot rodzicom kosztów przejazdu, 
gmina na podstawie art. 39a ust. 2 ww. ustawy zobligowana jest do obliczenia kosztów jednorazowego 
przewozu wg określonego ustawą wzoru. Jedną ze składowych wzoru jest średnia cena jednostki paliwa 
w danej gminie właściwego dla danego pojazdu. Ustawa zobowiązuje radę gminy do określenia w drodze 
uchwały, średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny, uwzględniając ceny jednostki paliwa 
w gminie. 

Ceny paliwa w Gminie Ciechocin na dzień 16 sierpnia 2021 r. wynosiły: 

Rodzaj paliwa i cena za jednostkę Stacje paliw  
w Gminie Ciechocin: 

Etylina 95 Olej napędowy Gaz LPG 

OLKOP 5,73 zł 5,32 zł 2,68 zł 

GOTEX 5,58 zł 5,46 zł - 

Średnia cena: 5,66 zł 5, 39 zł 2,68 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D21F11-83ED-4962-987E-80C134A45ECD. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

